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Esitys väliaikaisen valmistelutoimielimen asettamisesta ja edustajan esittäminen siihen

Kunnanhallitus 10.05.2021 § 104

 Pääministeri Sanna Marinin hallitus on antanut 8. joulukuuta 2020  
esityksensä eduskunnalle hyvinvointialueiden perustamisesta sekä sosiaali-
ja terveydenhuollon ja pelastustoimen järjestämisen uudistamisesta.

 Ehdotuksen mukaiset hyvinvointialueet perustettaisiin lakien hyväksymisen
ja vahvistamisen jälkeen. Lait tulisivat voimaan porrastetusti, hallituksen
tavoiteaikataulun mukaisesti osa 1. heinäkuuta 2021 ja viimeiset 1.  
tammikuuta 2023. Sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen
järjestämisvastuu siirtyisi hyvinvointialueille 1.1.2023 alkaen.

 Pohjois-Pohjanmaalla uudistukseen valmistautumista on käsitelty ns. 
POPsote-hankkeen ohjausryhmissä ja kuntakokouksessa 28.01.2021. 
POPsoten laajan ohjausryhmän puheenjohtajisto pyysi 08.02.2021 
saapuneella kuntakirjeellä Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen kuntia, 
yhteistoiminta-alueita, sairaanhoitopiiriä, erityishuoltopiiriä sekä  
pelastuslaitoksia esittämään kannanottonsa Pohjois-Pohjanmaan  
hyvinvointialueen väliaikaistoimielimen asettamiseen seuraavien asioiden
osalta. Kuntakirjeeseen annetuissa vastauksissa ei saavutettu yksimielisyyttä
väliaikaisen valmistelutoimielimen asettamisesta, joten uudistukseen
valmistautumista on käsitelty uudelleen POPsote-hankkeen ohjausryhmissä
ja kuntakokouksessa.

 Uuden kuntakokouksen jälkeen on tehty uusi esitys väliaikaisen
valmistelutoimielimen asettamisesta 30.4.2021 päivätyllä kuntakirjeellä.
Kuntakirje on esityslistan oheismateriaalina.

 1. Väliaikaisen valmistelutoimielimen asettaa Pohjois-Pohjanmaan  
sairaanhoitopiirin hallitus. 

 2. Pohjois-Pohjanmaan väliaikainen valmistelutoimielin nimetään ns. 
perälautamallin mukaan (22 varsinaista jäsentä, ei varajäseniä) alueittain
tasa-arvosta annetun lain mukaisesti seuraavasti:

 o Oulu: neljä jäsentä
 o Oulunkaari: kaksi jäsentä
 o Koillismaa: kaksi jäsentä
 o Lakeus: kaksi jäsentä
 o Rannikkoseutu: kaksi jäsentä
 o Oulun eteläinen: kaksi jäsentä  
 o Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri: neljä jäsentä
 o Erityshuoltopiiri: kaksi jäsentä
 o Oulu-Koillismaan pelastuslaitos: yksi jäsen



 o Jokilaaksojen pelastuslaitos: yksi jäsen

 Väliaikaistoimielimen jäsenistä joka toisen tulee tulee varautua käyttämään
elokuusta 2021 alkaen vähintään 50 % ja joka toisen erikseen neuvoteltava
osa työajastaan väliaikaistoimielimen työhön.

 3. Väliaikaisen valmistelutoimielimen puheenjohtajaana toimii
sairaanhoitopiirin ehdottama jäsen, I varapuheenjohtajana Oulun kaupungin
ehdottama jäsen ja II varapuheenjohtajana Oulun eteläisen ehdottama jäsen.

 4. Väliaikaistoimielin aloittaa toimintansa, kun lait ovat tulleet voimaan. 

 5. Väliaikaistoimielimen puheenjohtaja toimii samalla valmistelua
johtavana viranhaltijana ja erillistä muutosjohtajaa ei nimetä.

Kunnanjohtajan päätösehdotus

 Kunnanhallitus päättää esittää kannanottonaan kuntakirjeen johdosta
seuraavaa:

 Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin hallitus on sopiva taho väliaikaisen
valmistelutoimielimen asettajaksi. Valmistelutoimielimeen alueen jäseneksi
ehdotetaan Johanna Patasta ja Tuomas Aikkilaa. Väliaikaisen
valmistelutoimielimen varsinainen toiminta voi alkaa vasta lakien
voimaantulon jälkeen. Pyhännän kunta esittää väliaikaisen
valmistelutoimielimen II varapuheenjohtajaksi Johanna Patasta.

 Lisäksi Pyhännän kunta muistuttaa, että väliaikaisen valmistelutoimielimen
asettamisessa tulee noudattaa lakia naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta
(609/1986).

 Pyhännän kunta ehdottaa lisäksi, että POPsote-valmistelun aikana koko 
maakunnan kunnanjohtajille järjestetään säännönmukaisesti tilaisuuksia, 
joissa esitellään valmistelun etenemistä.
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